Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

SÍNTESE DE ATA

SÍNTESE COMPLEMENTAR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS-067-2020
PROCESSO: 20101.019692/2020.91– SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público,  Síntese da Ata de Registro de Preços, oriunda do PREGÃO
supracitado,  cujo  objeto  é  a  Eventual  aquisição  de  Medicamentos  Controlados  -  Injetáveis,  de
acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA
Anexo  I  do  Edital,  conforme  fornecedor  e  valor  unitário  em  reais  (R$)  discriminados  a  seguir:
MAURO DOS SANTOS FILHO-  ME,  CNPJ  nº.  16.611.943/0001-90,  ganhadora  dos  itens:  30=
R$12,75 e 63= R$4,35 perfazendo o valor total da ata de R$ 46.164,75 (quarenta e seis mil cento e
sessenta  e  quatro  reais  e  setenta  e  cinco  centavos). MEDIC  LIFE  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS EIRELLI,  CNPJ nº.  31.030.858.0001/22,  ganhadora do item:  57=  R$553,50
perfazendo o valor total da ata de R$ 63.652,50 (sessenta e três mil seiscentos e cinquenta e dois
reais e cinquenta centavos). O valor global da ata é de R$109.817,25 (cento e nove mil oitocentos e
dezessete reais e vinte e cinco centavos). A Ata de Registro de preços terá a validade de 12 (doze)
meses, contados a partir da data da publicação desta Síntese

Boa Vista– RR, 13 de dezembro de 2021.

RICARDO DE SOUZA CONCEIÇÃO
PREGOEIRO – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Ricardo de Souza Conceição, Pregoeiro da Comissão
Setorial de Licitação, em 13/12/2021, às 08:48, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 3616000 e o código CRC 4D263C14.

20101.019692/2020.91 3616000v2

Criado por 01588112241, versão 2 por 01588112241 em 13/12/2021 08:43:29.

SEI/GRR - 3616000 - Síntese de Ata https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 1 13/12/2021 11:39